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Nasiona Stapelia pulchella
kaktus szt.10 Nxx402
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx402

Kolor fioletowy

Opis produktu

Stapelia pulchella kaktus
Stapelia pulchella

    Stapelia pulchella kaktus to wspaniała roślina domowa, ze względu na oryginalne, niespotykane kształty, barwy i kwiaty. Kwiaty Stapelii są niezwykłe. Przypominają kolorowe, mięsiste gwiazdy. 
  Stapelia pulchella kaktus wymaga bardzo jasnego, a nawet słonecznego stanowiska uprawy i umiarkowanego podlewania. Dla uzyskania kwiatów kluczowa jest temperatura. Latem może być wysoka, choć roślina preferuje chłodniejsze noce, natomiast zimą bezwzględnie musi być niska, około 12°C.

Nasiona w warunkach domowych najlepiej wysiewać od kwietnia do września. Może to być specjalne podłoże do kaktusów, które najpierw należy bardzo mocno podlać. W tak bardzo mokre podłoże wysiewamy nasiona. Nasion nie wolno przysypywać, a jedynie lekko docisnąć do podłoża. Doniczki z wysianymi nasionami muszą stać w jasnym miejscu i powinny mieć bardzo wilgotno, aż do pokazania się
kiełków - wtedy podlewanie należy ograniczyć.
   

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Gdy kaktusy już wykiełkują, podłoże nie powinno być już tak bardzo mokre.

Brak kwiatów może wynikać ze zbyt obfitego podlewania i zbyt wysokiej temperatury latem. Na kwitnienie kaktusów dobrze wpływa świeże powietrze, dlatego jeśli tylko istnieje taka możliwość, sezon letni kaktus powinien spędzać na balkonie lub w ogrodzie.

„Gwiazda szeryfa”, bo tak inaczej nazywa się stapelię, pochodzi z Afryki, co ściśle wiąże się z tym, jakie warunki należy jej zapewnić. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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